
９月１日（日）爆生!!お笑い！in 焼津 開催中止について 

９月 1日（日）焼津文化会館で開催を予定しておりました公演は、台風 10号の影響により中止させて

いただくことになりました。公演を楽しみにしていただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。 

本公演チケットの払い戻しの詳細に関しましては、９月 11 日（水）夕方までに会館HPにてご案内さ

せていただきます。お手持ちのチケットは大切に保管くださいますようお願いいたします。 

直前でのご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

（次回更新９月 11 日（水）16:00 予定） 

 


